[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2014                                                                                                            №416
Об утверждении состава Единой

комиссии по осуществлению

закупок для обеспечения муниципальных

нужд муниципального образования

городского округа город Урай
В связи с вступлением в силу с 1 января 2014 года Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», созданием Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского округа  город Урай (далее – Единая комиссия):

1. Утвердить состав Единой комиссии согласно приложению.

2. Постановление опубликовать в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте администрации города Урай в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Урай В.А.Широких.

Глава администрации города Урай
                                                              В.П.Куликов
Приложение

к постановлению администрации

города Урай
от 12.02.2014 №416
Состав Единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городского округа  город Урай (далее – Единая комиссия)
	Председатель Единой комиссии
	Уланова Лариса Викторовна – начальник управления экономики, анализа и прогнозирования администрации города Урай;

	Заместитель председателя Единой комиссии
в ее отсутствие:
	Стенина Оксана Сергеевна – начальник отдела муниципального заказа управления экономики, анализа и прогнозирования администрации города Урай;

Торопова Оксана Владимировна –  заместитель начальника управления экономики, анализа и прогнозирования администрации города Урай;

	Секретарь Единой комиссии (по заказчикам):

	по осуществлению закупок МКУ «Управление капитального строительства города Урай», МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай», МКУ «Управление градостроительства, землепользования и природопользования города Урай»:

в ее отсутствие:

	Ружанская Татьяна Анатольевна – главный специалист отдела муниципального заказа управления экономики, анализа и прогнозирования администрации города Урай;

Холкина Татьяна Вячеславовна – ведущий специалист отдела муниципального заказа управления экономики, анализа и прогнозирования администрации города Урай;

	по осуществлению закупок администрацией города Урай, органами администрации города Урай, МКУ «Управление материально-технического обеспечения города Урай», МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба города Урай»:

в ее отсутствие:

	Холкина Татьяна Вячеславовна – ведущий специалист отдела муниципального заказа управления экономики, анализа и прогнозирования администрации города Урай;

Ружанская Татьяна Анатольевна – главный специалист отдела муниципального заказа управления экономики, анализа и прогнозирования администрации города Урай;

	по  осуществлению закупок муниципальными бюджетными дошкольными образовательными учреждениями города Урай:

в ее отсутствие:

	Деменева Яна Ивановна – ведущий специалист отдела муниципального заказа управления экономики, анализа и прогнозирования администрации города Урай;

Бражникова Светлана Анатольевна – главный специалист отдела муниципального заказа управления экономики, анализа и прогнозирования администрации города Урай;

	по осуществлению закупок муниципальными бюджетными общеобразовательными учреждениями:

в ее отсутствие:

	Бражникова Светлана Анатольевна – главный специалист отдела муниципального заказа управления экономики, анализа и прогнозирования администрации города Урай;

Деменева Яна Ивановна – ведущий специалист отдела муниципального заказа управления экономики, анализа и прогнозирования администрации города Урай;

	по осуществлению закупок муниципальными бюджетными образовательными учреждениями дополнительного образования детей, МБУ газета «Знамя», МБУ «Молодежный центр», МБУ «Музей истории города Урай»:

в ее отсутствие:

	Бражникова Светлана Анатольевна – главный специалист отдела муниципального заказа управления экономики, анализа и прогнозирования администрации города Урай;

Холкина Татьяна Вячеславовна – ведущий специалист отдела муниципального заказа управления экономики, анализа и прогнозирования администрации города Урай;

	Члены Единой комиссии:

в ее отсутствие:
	Непеина Галина Сергеевна – ведущий специалист договорного отдела правового управления администрации города Урай;
Киселева Наталья Петровна – начальник договорного отдела правового управления администрации города Урай;

	Члены Единой комиссии, принимающие участие в заседаниях при осуществлении закупок отдельными заказчиками  (с правом голоса):

	при осуществлении закупок МКУ «Управление капитального строительства города Урай»:

в ее отсутствие:

	Макарова Ольга Александровна – начальник договорного отдела МКУ «Управление капитального строительства города Урай»;

Плохотниченко Надежда Николаевна – заместитель директора МКУ «Управление капитального строительства города Урай»;

	при осуществлении закупок МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай»:

в его отсутствие:

	Третьяков Сергей Федорович – заместитель начальника МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай»;
Лаушкин Олег Александрович – начальник производственно-технического отдела МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства города Урай»;

	при осуществлении закупок управлением образования администрации города Урай и муниципальными бюджетными образовательными учреждениями:

в ее отсутствие:

	Константинова Любовь Васильевна  – начальник отдела по организационным и правовым вопросам Управления образования администрации города Урай;
Бейгул Наталья Владимировна – эксперт отдела по организационным и правовым вопросам Управления образования администрации города Урай;

	при осуществлении закупок комитетом по финансам администрации города Урай:
в ее отсутствие:
	Громова Ольга Сергеевна – ведущий специалист отдела учета и отчетности Комитета по финансам администрации города Урай;

Вохминцева Анна Анатольевна – ведущий специалист отдела учета и отчетности Комитета по финансам администрации города Урай;

	при осуществлении закупок администрацией города Урай, МКУ «Управление градостроительства, землепользования и природопользования города Урай», МКУ «Управление материально-технического обеспечения города Урай», МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба города Урай», МБУ газета «Знамя», МБУ «Молодежный центр», МБУ «Музей истории города Урай»:

  в ее отсутствие:
	Назарова Ирина Николаевна – начальник сводно-аналитического отдела администрации города Урай;
Москаленко Ольга Владимировна – специалист-эксперт сводно-аналитического отдела администрации города Урай.